
Pomoc żywnościowa dla seniorów z terenu
Gminy Grudziądz

To już po raz drugi w tym roku Gmina Grudziądz dzięki wcześniej nawiązanej współpracy otrzymała
pomoc żywnościową dla naszych seniorów z terenu Gminy Grudziądz z CARITAS DIECEZJI
TORUŃSKIEJ, którą reprezentuje Dyrektor ks. Daniel Adamowicz.

5 grudnia 2022 r. Dyrektor  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu – Pan Jarosław
Poznański, potwierdził odbiór ok. 7,5 t  żywności, przekazanej przez Fundację Europejskie Centrum
Współpracy Młodzieży i Caritas Diecezji Toruńskiej na rzecz seniorów.  Przygotowano łącznie 500
paczek.

W związku z powyższą akcją pragniemy złożyć podziękowania Dyrektorowi CARITAS DIECEZJI
TORUŃSKIEJ - ks. Danielowi Adamowicz za owocną współpracę w roku 2022.

Szczególne podziękowania chcielibyśmy również skierować do:

- sołtysów oraz radnych Gminy Grudziądz, za zaangażowanie w rekrutację osób do projektu oraz za
pomoc w odbiorze paczek i ich dystrybucję;

- Pana Krzysztofa Jaranowskiego – Dyrektora Biura Banku Żywności w Grudziądzu, za udostępnienie
magazynu, w którym to niniejsze paczki można było przygotować;

- Pani Małgorzaty Kaszuby – Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Rudniku – za
udostępnienie busa oraz pracownika – Pana Wojciecha Mikołajczak, który aktywnie zaangażował się
w dystrybucję paczek dla największej liczby odbiorców tj. sołectw Świerkocina i  Mokrego.

W imieniu Wójta Gminy Grudziądz Pana Andrzeja Rodziewicza oraz własnym  pragnę  złożyć
najszczersze podziękowania oraz wyrazy uznania dla naszych strażaków z Ochotniczej Straży
Pożarnej z Rudy oraz z Szynycha, którzy w dniach 7 i 8 grudnia br. roku wykazali ogromne
zaangażowanie oraz włożyli wiele siły fizycznej w pakowanie i przygotowywanie paczek. Niniejsza
akcja nie przebiegłaby tak harmonijnie, gdyby nie stała gotowość ochotników do niesienia pomocy
potrzebującym. 

Jednocześnie życzę wszystkim, na których pomoc mogliśmy liczyć Zdrowych, Spokojnych i
Radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz Wszelkiej Pomyślności w Nadchodzącym 2023 roku.
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